

Objednávka zo dňa 29.09.2023

Odberateľ Obec Nová Bystrica
Obecný úrad 657
023 05 Nová Bystrica

IČO: 00314145

DIČ: 2020553150

IČ DPH:

Vybavuje

V Novej Bystrici

dňa 29.09.2023

Dodávateľ R&M Spis, s.r.o.
Nová Bystrica 1061
02305
IČO: 46130110
DIČ: SK2023246599

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku EUR	Cena spolu EUR/s DPH
	Objednávame si u Vás materiál :				
	- zámok stavebný	1	ks	8,33	8,33
	- pres dlažba plosna 30 x 30 x 3,7	1	ks	1,55	1,55
	- žiarivka TL-D 18 W	4	ks	3,99	15,98
	- štarter 4-65 W	4	ks	0,63	2,55
	- tesnenie klingersil	12	ks	0,43	5,12
	- AE sprej značkovací modrý	1	ks	6,38	6,38
	- polyethylen rúra	5	m	1,79	8,93
	- PPS spojka 32	1	ks	3,06	3,06
	- PPS zátka 32	1	ks	2,51	2,51
	- cement 25 kg	20	ks	4,10	82,00
	- fólia perfect žltá	3	BM	0,88	2,24
	- vrták TK SDS	3	ks	10,54	10,54
	- brúsne plátno	2	ks	0,81	1,62
	- rukavice pracovné	1	ks	1,76	1,76
	- lepidlo PCI	3	ks	11,20	33,60
	- melta ciroková	2	ks	7,20	14,40
	- lepidlo PCI Flex Plus	3	ks	11,20	33,60
	- štetec shadow 60mm	1	ks	3,70	3,70
	- Remal ekonomik 4 kg	1	ks	6,60	6,60

- krytka plastová	1	ks	0,95	0,95
- hladítko molitan jemný	1	ks	4,06	4,06
- hladítko molitan mäkký	1	ks	3,24	3,24
- omietka PCI pecicret HK	1	ks	7,75	7,75
- levelys distancne spony 1,5 mm	1	bal	6,55	6,55
- levelys distancne spony 1 mm	1	bal	6,38	6,38
- izol navl. Tubex standard	2	m	0,41	0,82
- páska duct tape 48 mm x 25m	1	ks	2,42	2,42
- porfix biely tvarnica 500x250x100	3	ks	1,98	5,96
- silikón sanitarny CS 25 silver 280	3	ks	8,60	25,08
- valec nicroline pro 12 cm	1	ks	2,38	2,38
- držiak 27 cm/10cm profi	1	ks	1,13	1,13
- lakovacia súprava 11 cm	1	ks	2,79	2,79
- kotúč lamelový 125/120 LR	1	ks	2,38	2,38
- mamut glue high tack biela	2	ks	8,05	16,11
- páska na drsné povrchy	1	ks	3,06	3,06
- skrutka sadrokartón 3,5x25 ZHX jemný závit	1	CKS	1,28	1,28
- lepidlo PCI percol flex plus	6	ks	11,20	67,20
Spolu				403,96

Ponuka zo dňa

Číslo

Stanica určenia

Miesto určenia

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Peňažný ústav odberateľa

Prima banka S.

SK95 5600 0000 0077 0012 6001

Číslo účtu

Ing. Jozef Kuric, starosta

Pečiatka a podpis objednávateľa

